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tbildningen ges av Sophiahemmet Högskola  
i samarbete med Stiftelsen Silviahemmet. 

Webbaserad distansutbildning, två år på halvfart, 
för undersköterskor. Reviderad utbildning med 
start höstterminen 2025.

År 1 ges av Sophiahemmet Högskola och är  
teoretisk utbildning, 30 hp, läs mer på shh.se, sök 
Silviasyster.

År 2 ges av Stiftelsen Silviahemmet och är en 
praktisk utbildning på den egna arbetsplatsen i fyra 
delar – Silviahemmets vårdfilosofi i praktiken under 
handledning av Silviahemmet. Se beskrivning 
nedan.

BESKRIVNING ÅR 2, PRAKTISK UTBILDNING
•	 Fokus ligger på att studenten praktiskt tillämpar 

de teoretiska kunskaper som erhållits under 
första året vid Sophiahemmet Högskola.

•	 Består av fyra delkurser som läses på halvfart  
(20 studietimmar per vecka) under två terminer.

•	 Bedrivs på distans med stöd av Silviahemmets 
medarbetare. Studenten planerar, genomför och 
utvärderar förbättringsarbeten på sin arbetsplats 
utifrån samtliga fyra hörnstenar i Silviahemmets 
vårdfilosofi: symtomkontroll, anhörigstöd,  
teamarbete och kommunikation.

•	 Studenten förväntas ta eget ansvar för sitt lärande 
och aktivt söka kunskap på egen hand. Varje 
delkurs inleds med en introduktionsföreläsning 
och innehåller seminarier om teori och praktiska 
frågor kring förbättringsarbete.

– specialisering för undersköterskor inom vård och omsorg 
vid kognitiv sjukdom som demens
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”Utbildningen kombinerar teoretisk 
kunskap om demensvård med praktiska 
verktyg för att omsätta kunskapen i 
vardagen.”
ulrika granér, silviasjuksköterska,  
stiftelsen silviahemmet
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silviasysterutbildning

•	 Huvudparten av utbildningen utgörs av verksam-
hetsintegrerat lärande på studentens egen arbets-
plats (VIL), där studenten förväntas integrera 
teoretiska kunskaper från år 1 i sina förbättrings-
arbeten.

•	 Studenten erbjuds under år 2 även möjlighet att 
göra en kortare verksamhetsförlagd praktik på 
Silvahemmets dagverksamhet för personer med 
demenssjukdom.

•	 Examination i respektive kurs består av inlämning 
av projektplan, genomförande av förbättrings- 
arbete, presentation av projektrapport samt 
deltagande vid obligatoriska föreläsningar/ 
seminarier.

DIPLOMERINGSCEREMONI
Efter godkänt genomförande av samtliga delkurser  
i år 1 (Sophiahemmet Högskola) samt i år 2 (Silvia- 
hemmet), erhåller studenten brosch, diplom och 
titeln Silviasyster från Stiftelsen Silviahemmet.

KURSANMÄLAN, FRÅGOR ÅR 1
Mer information om utbildningen, frågor och 
anmälan, kontakta Sophiahemmet Högskola, shh.se 
eller e-post sofie.dahl@shh.se.

FRÅGOR OM PRAKTISK UTBILDNING ÅR 2
Kontakta Silviahemmet, telefon o8-759 oo 71 
eller e-post info@silviahemmet.se.


